
順位 選手名 OUT IN TOTAL

1位 多湖 浩司 38 40 78

2位 竹内 孝昇 37 41 78

3位 岸本 大 43 37 80

4位 富田 真史 46 39 85

5位 角田 昌之 44 41 85

6位 角橋 啓一郎 41 44 85

7位 浅尾 哲也 37 48 85

8位 永井 正裕 39 47 86

9位 生野 勝敏 46 40 86

10位 山副 伸二 48 40 88

11位 北野 樹 45 43 88

12位 梶山 純一 44 46 90

13位 安達 慎哉 45 45 90

14位 辰已 泰啓 46 46 92

15位 前田 健太郎 43 49 92

16位 寺田 茂生 44 49 93

17位 栗生 和幸 48 46 94

18位 川添 直樹 48 49 97

19位 中川 康幸 48 54 102

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

以上の5名がグランドファイナル大会へ進出

グランドファイナル大会へ参加されるチームは、10月15日（水)までにエントリーフォームからお申込み下さい。

天候／晴  気温／29.2℃　風向／南　風速／3.0m/s

(男子) 6,584Yards／ (シニア)6,584Yards／ (女子) 5,537Yards　Par72

2025フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権 シングルスG2 1st 西日本地区決勝

六甲国際ゴルフ俱楽部東コース 2025年9月10日（水）



【ホールバイホール】

2025.9.10（水)開催

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2025フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権　1st 西日本地区 決勝　シングルスG1

六甲国際ゴルフ俱楽部東コース

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOTAL
YARDAGE(男性) 464 398 175 505 417 152 341 349 391 3,192 386 170 449 370 502 360 375 164 416 3,192 6,384
YARDAGE(シニア) 464 398 175 505 417 152 341 349 391 3,192 386 170 449 370 502 360 375 164 416 3,192 6,384
YARDAGE(女性) 451 302 155 435 371 144 341 332 331 2,862 309 129 380 305 458 330 312 117 335 2,675 5,537

PAR 5 4 3 5 4 3 4 4 4 36 4 3 5 4 5 4 4 3 4 36 72

1位 多湖 浩司 +6 5 4 3 6 5 2 4 4 5 38 4 2 5 5 6 4 5 4 5 40 78

2位 竹内 孝昇 +6 5 7 2 4 4 3 4 4 4 37 5 3 5 4 6 6 4 2 6 41 78

3位 岸本 大 +8 6 5 3 5 6 3 6 4 5 43 4 2 6 4 4 5 4 3 5 37 80

4位 富田 真史 +13 5 5 4 6 6 4 6 6 4 46 3 5 5 4 6 3 6 3 4 39 85

5位 角田 昌之 +13 5 6 5 7 5 3 4 4 5 44 4 3 5 5 6 4 5 4 5 41 85

6位 角橋 啓一郎 +13 6 5 4 6 5 2 4 4 5 41 4 3 7 5 7 5 4 3 6 44 85

7位 浅尾 哲也 +13 5 4 4 5 5 3 4 4 3 37 5 3 6 5 6 7 6 3 7 48 85

8位 永井 正裕 +14 5 4 3 5 5 3 5 4 5 39 4 3 10 4 7 6 5 3 5 47 86

9位 生野 勝敏 +14 10 5 4 6 4 3 5 4 5 46 4 3 6 5 4 5 4 4 5 40 86

10位 山副 伸二 +16 6 5 3 10 6 4 5 4 5 48 5 3 7 5 5 3 4 3 5 40 88

11位 北野 樹 +16 6 4 3 5 7 5 4 7 6 47 5 3 6 4 6 4 4 4 7 43 90

12位 梶山 純一 +18 6 5 4 5 5 3 5 7 4 44 5 4 8 5 6 5 5 3 5 46 90

13位 安達 慎哉 +18 4 5 6 5 4 3 5 7 6 45 3 3 8 5 8 4 4 3 7 45 90

14位 辰已 泰啓 +20 6 5 4 7 5 5 4 5 5 46 5 6 5 5 6 8 4 2 5 46 92

15位 前田 健太郎 +20 5 6 4 6 5 4 5 4 4 43 5 4 7 5 7 6 4 5 6 49 92

16位 寺田 茂生 +21 5 4 4 6 6 4 5 5 5 44 6 4 9 5 6 5 6 4 4 49 93

17位 栗生 和幸 +22 6 6 3 6 5 3 6 8 5 48 5 4 6 4 7 5 6 3 6 46 94

18位 川添 直樹 +25 5 7 3 8 7 4 6 4 4 48 5 4 7 5 8 4 9 2 5 49 97

19位 中川 康幸 +30 5 5 4 7 5 5 6 5 6 48 5 3 10 7 6 4 5 3 11 54 102
※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

Rank Player

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会


